
11 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

    

JOSE MASÍA 2063 SALSEGOS 

STERDENTE DE COMPASIAS DE QUITO    

CONSIDERANDO: 

QUE 31 5 de merzo de 19% se ha otorgado ante ul Notario Y 
Cuarto del cantón Quito la escritura pública de constitución de “1 
ed RA PARA ZA E 4 O AEREO, Ce ar 

   
    

Q5E el señor doctor Francisco Gonzalez ha solicita a cdas 
de la indicada esorítura pública, 2 Cuyo efecto ha presentado 
copias certificadas de la mismas 

  

¿E la referióa escritura pública guarda conforuidad con =l 
e informe Yo. 331467 de 2 de enero de 199, emitidos par el Da 
ee inspección de or de Responsabilidad Lámitada de la Int 

        

263, de 5 de , mayo de de. 1550, da tido hntorme Exvocable para la conti 
mación del trámite, ua vez que considera y 
á los requisi esop    

ES ejercicio de las atribuciones asígnad lante E 
No. ARE-89233, de 27 de Ferias de 1989, ratificada por Resolución 
No. ADN-30098 de 23 de febrero de 19907 

    

RESUELVE: 

titeción de “AGRICULTURA PARA LA 

  

ADICTO PRIMERO. - APRÓBAZ la cona 

PORTACIÓN NGROEXPORT €. LSDA.”, com domicilio en la cinded de Quito 
con un capital social de S/. 2*500.000,00, dividido en 3.509 ad 
cipaciones de 5f/. 1,000,090 cada una, de conformid B ó 
constantes en la referida escritura pública. 

    

  

    ARTICIMO SASUNDO.- — DISPONER que un extracto de la indicada escrita 
pública se publique, por ua vez, en uno de los diarios d 
culación « en la ciudad de Quito. Un ejemplar de la . o 

      

    
AA DISPONER que el Registrador Mercantál del cantón 
(Quito; aj. inscripa la isñicada escritura pública junto con la presente 
Fesclución:; Y, 5) cumpla con las demás prescripciones contenidas un 

Ñ la Ley de Registro y en «el Arc.33 del Código de Come 

 



- 

yA 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

   
Con esta fecha queda inscrita la pres 

eS sente Resolución bajo el No. 16é 

aci Pegistro Mercantil tomo. 13L.Se 

" d” así cumplimiento a lo dispuesto 

en ia misma, de conformidad a lo 

esabiecido en cl Decr.to 733 de 22 

7 : Cod e8oo de 1975, publicado cn el 

CTA LO YU cr 878 ue 29 a ES 

       

¿ei mismo añ Loto. as a a. 

ES ds Je >..dey199,. 2 7 

“EL BECISTRADOR 
Dr. Gustavo Garúa Banderas * 

    


